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SIIOQERA lna Sh.p.k Da6,2slMzal2o7a

DE$ARATE

Deklaoj * Shoqeda ltu Sh.p.k me N|PTXs2slso2sAmeadmininr.tor

k3 hariuar pasqyot fnanciare tE vitit 2013 komfom srand:tu tomberaE te konrabrljrerir.

Hanuesi i pasqyde fina.ciaE eshte:

z.tbza. Sholla(kontabelimi6nlar)miN|PT rc2706001N

Admi.iddrori i shoqEdsa {€mer,mblemer,fi tme)
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Orr,l'u i !€tem i Shoqerise Tregetire

Z.Irdkli KUQO
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VENDIM
Nr I d.re 25.06,2014

Sotnedt25.06,20l4,onakuivetenishoqciset€gerare IRLA sh0k "Beral, qeeshte
rcgjkttus pmc Drcjtorkc Rajonalc le l atim Taksu BeEt me NIPT , K32s1s02sA

bmd ne lisjin nr9901 dl l,t.04.2008 "Per tEseraret dhe shoqeritc tccctarc". pasi norine
shqynim pasqlnt financiare vjetore re litit20ll.nponin e eurhe se leprimlarise se ushlrinit dhc
p'o.e.r1e+pc'radtc..crr n.b""o.h,sa.d' ni Eo_i

VENDOSI
I Mnalinin c pasqymlc li.trcitrc ljctore dhe mponin e ecurise se veprinbrhe se Dshtimitper

viti n 2 0 I 3. te paraqilur nsa adnin ktatori subj ekln @gebr.
Duke mare ne konsiderate re2ultatet e paraqitum ne pasqyrat nnanciare te vnit 20ll dhe

ecurine e ushkinn nc !azhdifr. Humbja c !itit ushtiimor 20lS prej.2.005 526lekere
nband per tu sktcmur nc vnet pasard[ese.

2 Nezbarinrclirjirnr9721dr03.05.2007'PerQendFnKombetddTeRegjhrimn"ncni43
Nsartohet administralori shoqeris os nje pe6on tjdd r adori2uar per dcpozitimin ne

recjisnin ftcetar pdne 'Qendrts K.nbebE T. Resjistimit (Q.K.R) te pasqyEve finaciad
ievirn20l3 dhe revendimir re asambles


